imo abjunctu e dicere eulapiam suam fidem
circa presentiam realem statim et sine lapsu

mutasse n. g. s. et Calvinianus quida operari n. eu
fuit. / ecclesiam resurre calviniana obdormisse
non vero catholicam exortasse; neque e. dicendum
e. ecclesia catholica fidem fungam non nato
fuisse. q. d. e. b. l.

2do absurdum e. dicere ecclesiam mutasse hanc
fidem circa presentiam realem hujus et quousque
temporis: ad hoc e. duo sufficient. i. q. d. fideles
et maxime ecclesia pastores habuerunt ideas claras
aliquas distinctas presentie n. absentie realis ante
mutationis gratiam. 2do q. d. hoc posito i. q. d.
possibilis oio evadat illa mutatio in fide:
ai. hoc duo certissima sunt.

i. q. d. certum e. fideles maxime ecclesia pastores
habuisse ideas claras et distinctas presentie aut ab-
sentie realis: dum quia religionis dogma eius per-
sentiam e. absentiam realem gratia fidelibus exple-
bant. dum quia pastores et presbiteri gratia
fidelibus dabant e. ab. dicendo... e. d. o. i. n. o. s. s. i. f. i. c. i.
f. e. s. u. ab. custodiam iam tuam in vita eterna:
ai. impossibile e., ut neque pastores q. dabant, neque
fideles q. recipiebant, nullas habuerint ideas claras
et distinctas circa illa verba: dum quia de illis
semper habentur ideas claras et distinctas, de q. d.
exorta e. controversia, et factum ipse Landgrave:
quousque presentia reali exorta e. controversia q.
seculo tempore fronschaffarum. utrum sit certum

Species eucharistica est cultu laboris digna. gothel
 200 populo quo fideles et ecclesie pastores habuerunt
 ideas claras et distinctas, propterea in affectibus vestris,
 impossibilis ois evadit illa mutatio.
 imo quia ea est novitatis natura, ut gothel sit san-
 ctus alioquin momenti imo etiam in rebus gene-
 rale levissimis immo suspitatur ubique, mox
 fervent animi, fit tumultus ubique, ubique
 scripta et libelli volitant; varias in partes tra-
 dentur scripti, doctores doctoribus monachi monachis;
 fideles fidelibus opponuntur, uno verbo loca
 perturbatur res publica ecclesiastica; unde diu
 mutatio illa ignorari ab obis n' potest: proinde huius
 mutatio aut tumultus nullum est vestigium,
 nullum momentum. go nulla exorta contentio.
 go nulla mutatio. go etiam.

200 illius quocumque aspernare n' possunt calosi niam;
 i vero pro illius mutatio causa aspernare
 solent papae libere gem anno 840 in favore
 unionis sanctorum versus ad fidem conversionem
 scriptis immo monachis, deinde abbas Corbeiensis:
 proinde iam absurdum est libere illi papae tanta
 mutatio causam exhibere et locis ecclesiasticis
 subverti, nemo est qui una fronte n' videat.
 imo quia absurdum est et impossibile, papae
 libere plus fecisse operis aliquo anno, quam
 in propagatione religionis fecerunt missionarii ois